
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 28/2025 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Ujściu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.         

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Ujściu zarządzonych 

na dzień 27 kwietnia 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Ujściu, z siedzibą           

w Urzędzie Miejskim w Ujściu, Plac Wiosny Ludów 2, 64-850 Ujście,  w składzie: 

1. Piotr Artur Dziergas, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ SAWIŃSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Piła 

2. Daria Flejszerowicz, zgłoszona przez KWW BEATY KOTECKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Ujście 

3. Mirosława Anna Jakobsche, zgłoszona przez KWW BEATY KOTECKIEJ, 

zam. Piła 

4. Anna Karmowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ SAWIŃSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Ujście 

5. Arkadiusz Marciniak, zgłoszony przez KWW BEATY KOTECKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Ługi Ujskie 

6. Marta Teresa Markuszewska, zgłoszona przez KWW BEATY KOTECKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Ujście 

7. Barbara Maria Pacholska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ SAWIŃSKI, 

zam. Ujście 

8. Marek Pacholski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ SAWIŃSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Ujście 

9. Krystian Ślesiński, zgłoszony przez KWW BEATY KOTECKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Kamienica 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego             

w Ujściu. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 


